

**Dodavatel:**

STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O.
Průmyslová 934/13
747 23 Bolatice
Czech Republic
IČO: 25877666
DIČ: CZ25877666

Fakturace : +420 734 750 796
Reklamace: +420 777 716 104
Infolinka : +420 553 677 969

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4017658712/7500
IBAN: SK357500000004017658712
SWIFT: CEKOSKBX

Dodací adresa

**ŠPECIÁLNÁ ZÁKLADNÁ ŠKOLA S
MATERSKOU ŠKOLOU**
Jána Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA
Slovakia
SK

Faktura ev. č.: 2329000608
Objednávka: 2312278
Ze dne: 5.5.2023

**Odběratel:**

Špeciálna základná škola s materskou
školou
Jána Vojtaššáka 13
010 08 ŽILINA
SK
IČO: 36134228



Datum vystavení: 9.5.2023
Datum UZP: 9.5.2023
Datum splatnosti: 23.5.2023
Variabilní symbol: 2329000608

Způsob platby: Bankovním převodem
Způsob dopravy: Slovenská Pošta

Poznámka:

Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem
Název zboží					Kód celního sazebníku		Stát původu
020570	8591149672378	25,00 ks	0,140	20	3,50	0,70	4,20 EUR
Jehly dlouhé 1 nikl 25 ks					7319901000		CN
020735	8596475065290	300,00 ks	0,045	20	13,50	2,70	16,20 EUR
Plastové jehly délka 75 mm tupé mix variant 10 ks					3926909700		CZ
020816	8591149540240	50,00 ks	0,077	20	3,85	0,77	4,62 EUR
Plastové jehly délka 15 cm tupé mix variant 10 ks					3926909790		CZ
020818	8596475048477	50,00 ks	0,106	20	5,30	1,06	6,36 EUR
Jehly kovové tupé 2 (6 cm) nikl 50 ks					7319901000		CZ
020926	8596475239653	2,00 karta	0,917	20	1,83	0,37	2,20 EUR
Jehly na vlnu, tupé nikl 1 karta					7319901000		DE
020934	8596475239479	1,00 karta	0,917	20	0,92	0,18	1,10 EUR
Jehly pro špatný zrak nikl 1 karta					7319901000		DE
050295	8591149052972	400,00 m	0,497	20	198,80	39,76	238,56 EUR
Suchý zip háček + plyš samolepicí šíře 20 mm bílá 25 m					5806100000		CN
070132	8591149848841	50,00 m	0,361	20	18,05	3,61	21,66 EUR
Šňůra imitace kůže Ø2 mm 1 černá 25 m					5607509000		CN
120447	8591149113192	200,00 ks	0,045	20	9,00	1,80	10,80 EUR
Dřevěný dekorační knoflík ptáček mix 50 ks					9606290000		CN
120472	8591149663550	500,00 ks	0,074	20	37,00	7,40	44,40 EUR
Dřevěný dekorační knoflík rostliny mix 500 ks					9606290000		CN
120486	8591149113185	50,00 ks	0,055	20	2,75	0,55	3,30 EUR
Dřevěný dekorační knoflík motýl mix 50 ks					9606290000		CN
120505	8591149412479	100,00 ks	0,119	20	11,90	2,38	14,28 EUR
Dřevěný dekorační knoflík mix barev 100 ks					9606290000		CN
120506	8591149257186	50,00 ks	0,060	20	3,00	0,60	3,60 EUR
Dřevěný dekorační knoflík mix barev 50 ks					9606290000		CN
120622	8596475250948	200,00 ks	0,045	20	9,00	1,80	10,80 EUR
Dřevěný dekorační knoflík květ přírodní sv. 50 ks					9606290000		CN
120633	8596475251228	50,00 ks	0,068	20	3,40	0,68	4,08 EUR
Dřevěný dekorační knoflík květ přírodní sv. 50 ks					9606290000		CN

Faktura

2329000608

Zboží Název zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství Kód celního sazebníku	DPH	Cena celkem Stát původu
120650	8596475256179	200,00 ks	0,060	20	12,00	2,40	14,40 EUR
Dřevěný dekorační knoflík čtyřdírkový přírodní 50 ks					9606290000		CN
120661	8596475265645	200,00 ks	0,060	20	12,00	2,40	14,40 EUR
Dřevěný dekorační knoflík strom života mix mix 50 ks					9606290000		CN
120745	8596475347013	50,00 ks	0,064	20	3,20	0,64	3,84 EUR
Knoflík kokos domeček velikost 20" přírodní stf. 50 ks					9606210000		CN
240039	0762303024571	2,00 ks	1,680	20	3,36	0,67	4,03 EUR
Nítě Poly Sheen Mettler 200 m 0020 Black 1 ks					5508109000		CZ
240173	8591149767999	2,00 ks	1,114	20	2,23	0,45	2,67 EUR
Nítě / stehovka 25x2, 1000 m White 1 ks					5508109000		CZ
240199	8591149933097	2,00 ks	3,866	20	7,73	1,55	9,28 EUR
Bavlněné nitě 1000 m 0400 bílá 1 ks					5508109000		PL
240268	8591149302794	12,00 sáček	0,490	20	5,88	1,18	7,06 EUR
Polyesterové nitě návín 45 m 40/2 mix barev 6 sáček					5508109000		CN
440736	8591149078187	45,00 m	0,068	20	3,06	0,61	3,67 EUR
Kulatá pruženka Ø1,2 mm 1 bílá 45 m					6002900000		CN
630454	8591149376559	100,00 svaze	0,054	20	5,40	1,08	6,48 EUR
Spínací špendlíky délka 37 mm nikl 100 svaz.					7319400000		CN
730402	8591149862410	2,00 krab.	3,603	20	7,21	1,44	8,65 EUR
Box na cívky s náplní do šicího stroje nízké mix barev 1 krab.					5508109000		CN
750080	8591149397448	250,00 ks	0,047	20	11,75	2,35	14,10 EUR
Brožový můstek Ø23 mm platina 10 ks					8308900090		CN
750082	8596475072236	500,00 ks	0,048	20	24,00	4,80	28,80 EUR
Brožový můstek 5x34 mm platina 50 ks					8308900090		CN
750083	8596475016704	200,00 ks	0,066	20	13,20	2,64	15,84 EUR
Brožový můstek 5x25 mm platina 50 ks					8308900000		CN
750084	8596475038133	100,00 ks	0,064	20	6,40	1,28	7,68 EUR
Brožový můstek 5x29 mm platina 10 ks					8308900090		CN
750085	8591149305191	150,00 ks	0,051	20	7,65	1,53	9,18 EUR
Brožový můstek 5x15 mm platina 50 ks					8308900090		CN
750169	8591149289538	30,00 sada	0,268	20	8,04	1,61	9,65 EUR
Háček, jehly - sada k pletacím rámečkům náhodná barva 10 sada					7319909000		CN
PŘEPRA		1,00 *	3,420	20	3,42	0,68	4,10 EUR
Přepravné							
			DPH%		Cena celkem	DPH	Brutto
			20		458,33	91,67	550,00 EUR
					Celkem	91,67	550,00 EUR
			Celková hmotnost:	17889,6 g			
			Počet položek:	32			
			<i>Kurs 1 EUR / 23,505 Kč</i>				
			Základní sazba DPH 20%		10 773,05	2 154,70	12 927,75 Kč
			Celkem podle cen v měně:		10 773,05	2 154,70	12 927,75 Kč

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem.

V případě, že odběratel bude v prodlení s úhradou faktury, dohodli se dodavatel s odběratelem, že výše úroku z prodlení bude 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Veškeré obaly byly zpoplatněny u spol. EKO-KOM, a.s., pod č. EK-F00130545.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24180, dne 29.3.2001.

